Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:16:03

Papanduva 1,240 km

]
19/3/2017 13:10
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 1:15.791 +7.895 13:17:27.072
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 2 1:10.849 +2.953 13:18:37.921
1 1:05.230 +3.143 13:17:15.312 3 1:07.896 13:19:45.817
2 1:02.960 +0.873 13:18:18.272 4 1:10.425 +2.529 13:20:56.242
3 1:02.107 +0.020 13:19:20.379 5 1:09.268 +1.372 13:22:05.510
4 1:02.087 13:20:22.466 6 1:10.094 +2.198 13:23:15.604
5 1:02.758 +0.671 13:21:25.224 7 1:08.483 +0.587 13:24:24.087
6 1:02.523 +0.436 13:22:27.747 8 1:09.228 +1.332 13:25:33.315
7 1:02.367 +0.280 13:23:30.114 9 1:11.694 +3.798 13:26:45.009
8 1:03.087 +1.000 13:24:33.201 10 1:10.578 +2.682 13:27:55.587
9 1:02.720 +0.633 13:25:35.921 11 1:09.562 +1.666 13:29:05.149
10 1:03.957 +1.870 13:26:39.878 12 1:08.495 +0.599 13:30:13.644
11 1:03.898 +1.811 13:27:43.776 13 1:08.882 +0.986 13:31:22.526
12 1:06.061 +3.974 13:28:49.837
13 1:02.104 +0.017 13:29:51.941 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
14 1:07.821 +5.734 13:30:59.762 1 1:13.134 +4.109 13:17:23.593
2 1:10.474 +1.449 13:18:34.067
(27) FABIANO BARG 3 1:11.092 +2.067 13:19:45.159
1 1:06.115 +3.020 13:17:16.441 4 1:10.228 +1.203 13:20:55.387
2 1:03.708 +0.613 13:18:20.149 5 1:09.411 +0.386 13:22:04.798
3 1:03.252 +0.157 13:19:23.401 6 1:10.073 +1.048 13:23:14.871
4 1:03.590 +0.495 13:20:26.991 7 1:10.980 +1.955 13:24:25.851
5 1:03.138 +0.043 13:21:30.129 8 1:09.025 13:25:34.876
6 1:03.095 13:22:33.224 9 1:11.013 +1.988 13:26:45.889
7 1:03.777 +0.682 13:23:37.001 10 1:10.481 +1.456 13:27:56.370
8 1:03.186 +0.091 13:24:40.187 11 1:10.111 +1.086 13:29:06.481
9 1:03.285 +0.190 13:25:43.472 12 1:09.803 +0.778 13:30:16.284
10 1:03.673 +0.578 13:26:47.145 13 1:11.159 +2.134 13:31:27.443
11 1:05.841 +2.746 13:27:52.986
12 1:04.520 +1.425 13:28:57.506
13 1:05.085 +1.990 13:30:02.591
14 1:06.033 +2.938 13:31:08.624
(43) BRAZ DOS SANTOS
1 1:10.439 +8.334 13:17:21.185
2 1:05.344 +3.239 13:18:26.529
3 1:04.206 +2.101 13:19:30.735
4 1:04.060 +1.955 13:20:34.795
5 1:03.323 +1.218 13:21:38.118
6 1:02.105 13:22:40.223
7 1:03.329 +1.224 13:23:43.552
8 1:04.337 +2.232 13:24:47.889
9 1:03.276 +1.171 13:25:51.165
10 1:05.103 +2.998 13:26:56.268
11 1:05.931 +3.826 13:28:02.199
12 1:06.550 +4.445 13:29:08.749
13 1:08.409 +6.304 13:30:17.158
14 1:11.361 +9.256 13:31:28.519
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
1 1:07.631 +3.985 13:17:17.788
2 1:05.167 +1.521 13:18:22.955
3 1:04.289 +0.643 13:19:27.244
4 1:03.989 +0.343 13:20:31.233
5 1:03.753 +0.107 13:21:34.986
6 1:03.646 13:22:38.632
7 1:13.270 +9.624 13:23:51.902
8 1:05.756 +2.110 13:24:57.658
9 1:05.389 +1.743 13:26:03.047
10 1:05.117 +1.471 13:27:08.164
11 1:06.734 +3.088 13:28:14.898
12 1:06.249 +2.603 13:29:21.147
13 1:05.892 +2.246 13:30:27.039
14 1:06.691 +3.045 13:31:33.730
(413) ARNO GESSER FILHO
Orbits

Impresos: 19/3/2017 14:00:52
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